Andersson attachment AB | Mekaniskt pallgaffelstall a

Andersson attachment AB

Pallgaffel 2,5 ton $30,40 1200 mm 100x40x1200 mm 2A 175-190 kg 9900 kr
Pallgaffel 2,5 ton $45,50 1200 mm 100x40x1200 mm 2A 210-220 kg 10900 kr
Pallgaffel 2,5 ton S60 1200 mm 100x40x1200 mm 2A 260 kg 12 900 kr
Pallgaffel 2,5 ton Valfritt 1200 mm 100x40x valfritt 2A Fran 270 kg 52 kr/kg
Pallgaffel 4 ton S45,50 1200 mm 125x45x1200 mm 3A 320 kg 16 500 kr
Pallgaffel 4 ton S45,50 1200 mm 125x45x1400 mm 3A 340 kg 17 500 kr
Pallgaffel 4 ton S60 1200 mm 125x45x1200 mm 3A 370 kg 18 900 kr
Pallgaffel 4 ton S60 1200 mm 125x45x1400 mm 3A 390 kg 19 900 kr
Pallgaffel 4 ton Valfritt 1200 mm 125x45x valfritt 3A Fran 400 kg 50 kr/kg
Pallgaffel 4 ton $45,50 1500 mm 125x45x1400 mm 3A 370 kg 18 900 kr
Pallgaffel 4 ton S60 1500 mm 125x45x1400 mm 3A 420 kg 20 500 kr
Pallgaffel 4 ton Valfritt 1500 mm 125x45x valfritt 3A Fran 430 kg 50 kr/kg
Pallgaffel 5 ton S60 1200 mm 125x50x1400 mm 3A 440 kg 21900 kr
Pallgaffel 5 ton Valfritt 1200 mm 125x50x valfritt 3A Fran 450 kg 50 kr/kg
Pallgaffel 5 ton S60 1500 mm 125x50x1400 mm 3A 460 kg 22900 kr
Pallgaffel 5 ton Valfritt 1500 mm 125x50x valfritt 3A Fran 470 kg 50 kr/kg
Pallgaffel 2,5 ton sms, euro, al6 1200 mm 100x40x1200 mm 2A 151 kg 5 500 kr
Pallgaffel 4 ton BM 1500 mm 125x45x1200 mm 3A 305 kg 10 400 kr
Pallgaffel 4 ton BM 1500 mm 125x45x1500 mm 3A 335 kg 11 900 kr
Pallgaffel 5 ton BM 1500 mm 125x50x1500 mm 3A 359 kg 12 900 kr
Pallgaffel 5 ton Valfritt 1500 mm 125x50x valfritt 3A Fran 370 kg 45 kr/kg

Alla priser dr exkl. moms och gdller Gr 2010

Gaffellasning: Truckstandard FEM faste (viker upp en bygel och flyttar gaffeln for att sen vika ner bygeln)
Gaffelamnen: Helhdrdade och klassade enligt truckstandard
Kapacitet TP: 2,5 tons — 500 mm, 4 och 5 tons — 600 mm
Pallgaffelstall for gravfaste: Anpassad for rototilt som standard
Ovriga gaffeldimensioner offereras

Pallgaffelstallen ar CE-markta
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